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Description

A deactivated MG53 barrel with certificate.

A deactivated Bren Mk3 barrel with certificate.

A deactivated WWII German MG42 barrel with certificate and bearing makers mark CYQ.

A deactivated WWII German MG34 barrel with certificate, bearing S code 243 makers and dated 1939.

An inert Soviet 9M14 Malyutka missile in transit case.

A DISA Tripod with carry straps.

A WWII German MP38/MP40 magazine, fxo makers and dated 1942.

A WWII German MP41 magazine, bearing mark Waffenamt.

A Bren Gun drum magazine adaptor.

The Saleroom
Spella Barn
Lower Boddington
Daventry

Northamptonshire
NN11 6XX
United Kingdom

A deactivated Micro Galil 5.56mm MAR assault. Latest EU Spec, with moving bolt (under spring pressure), moving trigger and safety

and removable magazine. Israeli military manufacture. With certificate.

A deactivated MG42/59 7.62mm NATO calibre general purpose machine gun. Italian manufacture, dated 1960s, Breda manufacture
MG3 (Italian MG42/59 designation). Latest EU Spec, with moving dummy steel bolt (under spring pressure), moving trigger and safety,

and opening top cover. With certificate.

A deactivated M72 LAW rocket launcher 21mm sub munition trainer. Opens and closes, with firing mechanism. With certificate.

A deactivated suppressed Beretta model 34 9mm Kurz calibre pistol, with removable steel suppressor. Latest EU Spec, full moving

parts, non firing action. With certificate.

A deactivated Madsen M50 sub machine gun. Latest EU Spec, with moving dummy metal bolt (under spring pressure), trigger, and

safety catch. With certificate.
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A deactivated Polish DP 7.62mm light machine gun. Latest EU spec, with moving cocking handle (under spring pressure), trigger and
safety. With certificate.

A deactivated Breda M38 7.92mm tank heavy machine gun with Italian stamps and dovetail mount. Latest EU Spec, with moving bolt
(under spring pressure), moving trigger and safety, bolt release, opening top cover, and removable magazine. With certificate.

A deactivated Yugoslav M56 7.62mm sub machine gun. Latest EU Spec, with moving steel dummy bolt (under spring pressure),
selector, and moving trigger. With certificate.

A deactivated Italian Beretta BM-59 7.62 NATO calibre rifle with sling. Latest EU Spec, with working cocking handle (under spring
pressure), safety, trigger, fire selector, removable magazine, fold down winter trigger and fold up grenade sights and bipod. With
certificate .

An obsolete calibre antique Swiss M1867 10.4mm/ .41 Rimfire Peabody Rifle with bore. Obsolete Calibre, no license required.

An obsolete calibre Swiss Schmidt-Rubin 7.5mm straight pull Rifle, with matching numbers. Obsolete Calibre, no license required.

A deactivated M97 ILAW 84mm light anti tank weapon. With moving front grip, shoulder rest, cocking handle, safety and working flip up
sights. With certificate.

A deactivated M72 LAW 66mm rocket launcher. Opens and closes, with working parts. Sights are all intact with end cap and carry strap.
With certificate.

A deactivated Carcano M91/38 6.5mm carbine and FNA-B manufacture. Latest EU spec, with moving bolt, safety, and trigger, but non
firing action. With certificate.

A deactivated Beretta Mod. 38/44 sub machine gun. Latest EU Spec, with moving metal dummy bolt (under spring pressure), moving
triggers, safety and removable magazine. With certificate.

A deactivated Beretta Mod. 38/44 sub machine gun. Latest EU Spec, with moving metal dummy bolt (under spring pressure), moving
triggers, safety and removable magazine. With certificate.

A deactivated FN MAG 58/ GPMG. Latest EU Spec, with moving cocking handle (under spring pressure), trigger, safety and opening top
cover that can accept a belt. With certificate.

A deactivated Polish PPS-52 7.62mm sub machine gun. Latest EU Spec, with moving steel dummy bolt (under spring pressure), and
safety. With certificate.

A deactivated Czech Skorpion Wz61 7.65mm sub machine gun with chequered wooden grip. Latest EU Spec, with working dummy
metal bolt (under spring pressure), moving safety and trigger, and removable magazine. With certificate.

A deactivated Glock 17 9mm second generation pistol. Latest EU spec, non firing mechanism. With certificate.

A battlefield relic Mosin Nagant rifle with bolt.

A Russian Yak relic machine gun. Found in the Kurland Pocket (Latvia).

A K98 battlefield relic. Found in the Kurland Pocket (Latvia).
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A Relic MP40 upper receiver. Found in the Kurland Pocket (Latvia).

An inert WWII Russian 12cm mortar shell.

An inert WWII German Pak 40 7.5cm AP shell with projectile, semi relic condition, small dent near the top of the projectile noted.

An inert WWII German 10.5cm 32st HE shell, WWII German marked and dated 1941 with makers mark aux, with early brass band and
fuse.

An inert WWII German 10.5cm Howitzer HE shell. Casing dated 1942, AZ23 fuse dated 1944.

An inert WWI British 18pr shell, dated 1917. Head has a chip near the top approx 2 x 1cm, thread for fuse deficient, fuse placed on top.

An inert WWII German 10cm.K.18 lllumination shell. Casing dated 1936, head with stencilling upon and dated 1944. Z75/60nA fuse
dated 1941 having WWII German markings upon.

An inert WWI British 12pr shell, case dated 1903, head having been repainted.

An inert separately loaded 10cm WWII German shell, the casing being semi relic, fuse unscrews.

An inert Soviet 76mm AK176 Naval training shell.

Decorative armour plate with straps.

Decorative armour plate with straps.

Decorative armour plate with straps.

Decorative armour plate with straps.

A Swedish Mauser stock with butt plate, trigger guard, sling swivels and cleaning rod.

A reproduction US shovel and pouch.

A WWII German K98 stock with butt plate and front sling swivel.

An inert WWII Russian Stalins Organ Rocket (Katyusha).

An inert 81lmm Smoke Mortar.

A US Marine Corps green service tunic and trousers, with the staff sergeant ranks on the arms.

A US Air Force Enlisted dress tunic and trousers.

A quantity of assorted militaria inc French Foreign Legion grips, Mac 50 pistol, Mat 49 SMG and the AA-52 LMG.
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A WWII US Air Force type B-6 helmet with WWII goggles made by Fisher Spring Co and Radio headset with plug. Helmet size large.

A Swiss 1889 Schmidt Rubin bayonet and scabbard bearing makers mark for Elsener Schwyz.

A quantity of assorted militaria inc three WWII US side caps, magazines, miniature gun models, belts and slings, naval shoulder boards,
arm patches, 6mm bb bullets, badges, etc.

A reproduction WWI German Iron Cross with ribbon.

A reproduction WWI German Iron Cross with ribbon.

A quantity of assorted badges and pins inc; German DSB Sports stick pins, German DSB sports badge, National fellowship badge, Red
Cross badges, Norwegian "quisling" socialist party hat badge, German Airsports Association badge, reproduction Iron Cross, German
Horsemans, etc.

A reproduction WWII German 1st class Iron Cross.

A WWII German 5th Don Cossack badge with Munchen 9 on the back and a SA Gruppe badge.

A Military 15 Rubis Wrist Watch, Swiss made with strap.

A quantity of assorted militaria inc Paratrooper 1944, Royal Marine Commando 1944 and Airbourne Forces Brigade 1944 figurines,
shoulder boards, arm patches and a US Air Force Toy plane.

United States Air Force Korean War Type P-1A Protective Flying Helmet; white fiberglass shell with leather strap webbing; brown rubber
edge; leather oxygen mask straps with 3 snaps each; attached microphone cord in back of helmet; United States Air Force winged star
insignia decal on front of helmet ...[more]

A Russian Great Coat complete with buttons.

Two WWII US Navy Jackets, one bearing label J.A.KNABB BREMERTON WASH and some markings inside, the other bears label for
Naval Clothing Factory.

An East German Captains Border Troop Grenztruppen DDR Tunic and trousers with the NVA medal.

A British Cold Stream Guards Tunic bearing label for Welsh & Jefferies Ltd, 7 & 8 Saville Row London W1.

A US Army olive green wool field shirt and trousers, jacket dated 1953, trousers dated 1951, shirt size L and bears patch for 4th
Battalion armoured division.

Three Bren Mk2 7.62 Magazine boxes.

An M16 sling in packaging dated 1965, the bipod in packaging dated 1975 and ten 5.56 inert rounds on clip.

A deactivated Maxim MGO08 barrel in case with certificate.
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Two deactivated Maxim MGO08 barrels in case with certificates.

An inert British type 25 68mm rocket with igniter type u95.

An inert L138A1 British Bar Training mine with battery.

A WWII US Lieutenant Commander Navy Cap, size 7, from makers The Finchley Establishments Fifth Avenue.

Two Soviet Visor caps, one dated 1990.

A Soviet Navy Astrkhan fur hat.

Two US re-enactors Civil War themed hats, one being Officers Kepi, the other a US Cavalry hat, size medium.

A US Air Force officers cap bearing name of Col. E.Bostwick within, size 7 ¥4, together with a US Army Visor Cap size 7. Two items.

Two British Visor caps and a soviet cap, being a British Womens Royal Artillery size 57, a British Womens Veterinary Corp size 53, and
a Soviet WWII Cap. Three items.

Two Soviet Border Force visor caps, together with a Soviet Officers visor cap. Three items.

An East German Enlisted mans NVA Visor Cap, German Administration Visor Cap and a Soviet Beret. Three items.

A Tokarev holster with magazine and cleaning rod, dated 1949, a Makarov holster and a Soviet belt buckle and belt.

Two Harmonicas. One being 64 Chrominca by M.Hohner, made in Germany, the other being the Super Chromonica by H.Hohner, both
in boxes.

Two EAGLEMOSS Military Quartz Analogue Vintage gents watches, being Eaglemoss the aviator Luftwaffe German pilot 1940 WWII
and EAGLEMOSS 1950'S British RAF.

Two vintage British Police Batons.

A quantity of assorted inert shell/grenade parts.

A Russian Fagot Optic bearing Russian markings upon.

A quantity of asssorted militaria inc; British Field gloves, British camo cream, cap for anti tank mine, 9mm Browning holster, US Colt
holster, shoulder boards, and a Royal Artillery banner.

An M1 carbine magazine pouch, US Colt 1911 holster and belt and a P38 Holster.

A REME Stable belt, a Russian leather belt with a Brass Naval belt buckle, a Russian belt with brass buckle, and a white parade belt.

A US BAR Vietnam era and field belt and first aid dressing.
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Two Soviet belts with brass buckles, a Mosin Nagant revolver holster and leather belt, includes magazine and cleaning rod.

A US Remington/Colt revolver holster and belt, belt being dated 1943.

A US Military parachute chest pcu-17/p harness, dated 1997.

A US snub nose revolver shoulder holster and a Soviet PSM shoulder holster with a black holster and a brown leather belt.

An inert Soviet PMR-2 stick mine.

A WWII US Corps of Engineers compass, made by Superior Magnetic Corp.

A US Military Intrusion detector Model X-150A, with operating instructions.

A US Marine Corp Londonderry tunic, with Londonderry patch and a US MC 2nd Battalion bag.

A US Army Tunic and a US Army Jacket.

A US Army Jacket with British RAF Aircrew overalls dated 1971.

Two US Army shirts and two Army trousers, one pair of trousers being size 36, one shirt bears Army patches upon sleeves.

A US Army olive green tropical jacket, size XSMALL/ REG.

A US Army olive green tropical jacket, size SMALL/SHORT.

A US olive drab field trousers size 38r, a .30 cal bandolier, a US Army shirt, US Army trousers size 32x29 and a US Airforce shirt.

A US wool jacket size medium, a US Air Force shirt, US Navy shirt with Bars, badges and name tag and two white belts.

An AK assault vest, US Field Jacket, two schamags, US Army green trousers size 33s, two US Navy trousers and a US M-1956 Field
yoke/suspenders.

A quantity of inert shell cases, inc; 40mm mk2, 40x365 L70, 76mm, WWII 20mm, 1955 2pr with a repro head, 30mm AFV, WWII
German 20mm casing and a reproduction round.

Two parade knots, USMC scabbard, British Military torch, a Public Warning sign for German Aircraft, and a official US Army
Photographer Patch in frame.

A US Army Makinaw Officers overcoat, with label.

A pair of Prismex Paris binoculars with optics in case and four canteens which are a Polish M37, together with two WWII Russian, East
German Rubberized insulated.

A 250rd Maxim belt, Black disc inert mine, a Soviet Aviation ASZH-63P life jacket in bag.
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A WWII German Eastern Front medal, with original ribbon, (Officially known as, Winter Battle in the East 1941-42 Medal).

A WWII German War Merit Cross, second class, with cross swords, with original ribbon.

A Soviet Navy hat having ships ribbon, liner and markings inside the band. Size 56.

A US 32nd armoured cavalry regiment cap with badge size 7 1/8 and a 492 Otto camo cap.

A US Officers Army regulation cap, size 7 1/8, dated 1942 with markings.

A US Cavalry hat.

A Soviet Army Officers cap, dated 1986, size 57. Together with a Soviet KGB Army Officer cap, with original label, size 56.

Four USAF side caps, two size 7 ¥, one size 7 %, one a ladies size 24.

A WWII US Army cap, size 7 Y.

Two US Officers caps, one from Chicago Military Stores, the other from Ant caps Military Headwear New York.

A Soviet Officers cap, size 55, peak a/f, can be repaired, and an East German NVA visor cap, size 58.

A US M1 helmet with Airborne decals either side, and a line dated 1955.

A US Army Officers cap size 7, a US pouch with a bandage inside and a US Water bottle with pouch.

A Soviet Officers Airforce Cap size 58, a Soviet Northern fleet sailors cap size 54 and a Soviet Pacific fleet sailors cap size 55.

A Soviet Army brown/blue kubanka hat, a US Army Herringbone twill cap dated 1943 and a size L, a British Parachute beret with cap
badge, and a French Gendarme Hat Army uniform cap hat.

A US Green Army jacket by De Rossi & Son, size 40R, bearing a 17th Field Artillery Brigade arm patch and a Big Red One patch.
Together with a beret from the Vietnam 5th Special Forces, and a pair of Army Wool type 1.31XL trousers.

A US Army Airborne Combat tropical coat, with badges, size Large - Regular, made by Teesar Inc.

A US Army Officers cut down tunic and shirt, Captain rank and bears name of Mildred M Mattson, has a 7th Army arm patch, medal
bars and a Captains side cap.

An RAF Dress Tunic, trousers and shirt, size 182/116/100 bearing labels of the makers Turner & Whitehouse Ltd.

A Soviet Airborn Lieutenant Colonel tunic, shirt, tie, pins and badges.

A US Airforce Officers short jacket with Major rank medal bars.
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A US Airforce blue tunic and trousers bearing 9th Airforce arm patch. The trousers being size w32 I-31p.

A WWII US Airforce dress tunic, shirt and tie. Tunic having medal bars upon, USAF Europe badge and the rank of technical sergeant.
Size 38R. Shirt is a type IV and size 15x33.

A WWII USAF field shirt, trousers and belt, bearing 15th Airforce patch and Specialist Signal patch upon.

A WWII British Enlisted field jacket, size 38R, made by The West Auckland Clothing Co. Ltd and dated 1944 and bearing US Airforce
badges and patches upon including a 9th Airforce patch.

A British 20mm Anti-Aircraft Mk2 Sight for the WWII Oerlikon Anti-Aircraft Gun.

A deactivated Bren Mk2 barrel, British marked, with certificate.

A deactivated WWII German MG34 barrel bearing Waffenamt stamps and dated 1939. With certificate.

A deactivated Bren Mk3 barrel with certificate.

A deactivated MG53 barrel, with certificate.

A deactivated MG42 barrel with indistinct makers mark. With certificate.

Three inert PGK-Anti Tank Projected grenades.

An MGO08 double barrel case with two MGO08 deactivated barrels. With certificates.

A deactivated Glock 17 9mm second generation pistol. Latest EU spec, with certificate.

A deactivated LPO-50 flame thrower, with connector hose and tanks, slight surface rust. Polish Cold War Manufacture. With certificate.

A deactivated Beretta Mod. 38/44 grooved barrel sub machine gun, Latest EU Spec, with moving metal dummy bolt (under spring
pressure), moving triggers, safety and removable magazine. With certificate.

A deactivated Beretta Mod. 38/44 smooth barrel sub machine gun. Latest EU Spec, with moving metal dummy bolt (under spring
pressure), moving triggers, safety and removable magazine. With certificate.

A deactivated Carcano M91/38 6.5mm Carbine. Latest EU spec, with moving bolt, safety, and trigger, but non firing action. With
certificate.

A deactivated PPS-43 SMG and Accessories Deactivated Polish PPS-43 7.62mm Sub Machine Gun. Latest EU Spec, with moving steel
dummy bolt (under spring pressure), and safety. With certificate.

A deactivated Thompson M1A1 SMG, with late war battle sight. Latest EU Spec, with moving rear bolt (under spring pressure), moving
trigger, and selector. With certificate.

A deactivated Webley MK IV Snub Nosed Revolver. Latest EU spec, moving trigger, hammer, and rotating cylinder with clear chambers.
With certificate.
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A deactivated Breda M37 7.92mm heavy machine gun and tripod. Latest EU Spec, with moving bolt (under spring pressure), moving
trigger and safety, bolt release, and opening top cover. With certificate.

A British Military Womens MP uniform, the tunic is size 178/96/73, skirt size 170/92/76. Together with a US Army gas mask bag dated
1951, some ammo link and some camo rags.

A WWII Soviet M43 jacket with the 2nd Lieutenant shoulder boards.

A Soviet Airforce jacket and trousers, the jacket is dated 1983 with Major rank on shoulders.

A deactivated Italian Breda Bren .30-06 Calibre Light Machine Gun. Matching Numbers, BMB - Breda Meccanica Brescia manufacture
and post war dated. With transit chest, spare matching number barrel, twelve magazines in box. Latest EU spec, with moving trigger,
selector, cocking handle (under spring pr ...[more]

A DISA tripod with carry straps.

A large quantity of Military records, ranging from The band of the Black Watch, Scots Guards the rose and the thistle, Victory at sea,
The best of the central band of the Air Force, The Pathfinders, The Dirty Dozen, War songs of the Third Reich, Les Waffen SS, SS
Marches and War songs, Hitler's Infe ...[more]

An 81lmm HE L41A4 Twin transit tube, with screw caps, Soviet Military Cold War Era RPG-2 Rocket Launcher pack. Together with an
MG42/53 spare barrel case, Polish 26.5mm flare pistol bag and a Soviet Military Cold War Era RPG-2 Rocket Launcher pack.

Two WWII M1 Carbine stocks (white painted), both with butt plates.

An L129A1 British Sharp Shooter carry bag.

An inert Drill HE sub shaped charge together with an inert 76mm Malara Naval TP MOD79 cannon projectile.

A US BAR 1918 Bakelite stock with sling swivel and a US BAR foregrip.

Three G36 Magazine 30rd 5.56x45.

Two inert US Pineapple grenades with the RFX stamping on the side.

A quantity of assorted militaria inc; US inert M131 training mine, French inert F1 Scatterable Practice Mine, British Military inert NR5
Energa rifle grenade, Dutch made, 85 x Cyalumes Tactical lights (un-issued), and British 4 x 7.62 ammo tins with carry case.

A WWII German MG34/42 Drum magazine with makers h.q.u and dated 1943.

An MG42/53 Gunners kit with an MG42/53 Anti Aircraft Leg.

A US Military M203 M16 Front Upper Foregrip with flip up sight and inner heat shield.

Two WWII German K98 Stocks, with serial numbers.
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An ELCAN 4x reticle scope with Picatinny mount in US Military pouch.

An SA80 LTLE Class 3B Laser system, British plates and mount, instruction manual, in the Desert Utility pouch.

A WWII Bren Spent case catcher.

A front armour plate with straps. For decorative purposes.

A front armour plate with straps, for decorative purposes.

A front armour plate with straps. For decorative purposes.

A front armour plate with straps. For decorative purposes.

A Bren Gun drum magazine adaptor.

Two WWII US Military EE-8 field telephones in canvas pouches.

A US Vietnam M1 helmet with liner, dated 69, having been repainted.

Two Russian helmets, one with original liner, the other with a German replacement liner.

Four assorted helmets, being 25th fighter squadron pilots helmet, two NVA Parade helmets and a Russian helmet.

For assorted helmets, being a Russian helmet with chin strap, a Russian helmet with US liner, a Vietnamese pith helmet and another
helmet with liner.

A US M1 helmet and a 1953 French helmet.

Two US M1 helmets, one with liner, one having been repainted.

A Vietnam US M1 helmet with netting and chin strap.

Two Russian helmets, both with German Liners, one liner is named.

A US M1 helmet with liner and chin strap, with repainted outer shell.

A US M1 Vietnam helmet with liner and chin strap.

A US M1 helmet with liner and reproduction chin strap, liner dated 1971. Together with a repainted Vietham US M1 helmet with liner.

A US M1 helmet with liner, chin strap and sergeant stripes, together with a painted WWIl US M1 Helmet with liner. Two items.

An MG42/ MG53 Anti Aircraft leg.
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A Vietnamese Pith helmet and a US M1 liner.

A Japanese type 90 helmet with a Belgium M1 Helmet liner.

Two reproduction WWII German staff/flag poles with metal eagles.

An inert WWII German 7.5cm le.IG 18 shell, with removable fuse. Approx. 34cm tall.

An inert WWII German 7.5cm hollow charge shell, with AZ38 fuse dated 1943 and bearing German WWII markings. Approx. 75 cm tall.

An inert 81mm lllumination mortar.

An inert WWII Russian 7.62 heat shell, case dated 1938, with removable fuse.

An inert WWI 13 Pounder High explosive Shrapnel QF (Quick Fire) Cannon shell with fuse timer, case dated 1917.

An inert 76mm PPTFS M/86 T ATTRAP shell, approx. 79cm tall.

An inert WWII German 7.5cm Pak40 hollow charge shell dated 1943 and having WWII German marks upon, with an inert AZ38 fuse
dated 1943, WWII German marks upon, head dated 1943.

An inert British 90mm blank cartridge shell with stencilling, approx. 39cm tall.

An inert WWI 18pr shell with fuse, case dated 1917. No.101 fuse unscrews and dated 1916, approx. 55cm tall.

An inert WWII German 10CM shell with head, K18 Cannon, dated 1935, bearing stencilling on the head, fuse is AZ23 dated 1943 with
makers mark and WWII German stamped.

An inert WWII German 10.5cm 32st lllumination shell dated 1941 and having WWII German marks and stencilling upon. Fuse dated
1940 and bears WWII German markings.

A US Navy Aircraft mké float light Mod 3, with stencilling upon and dated 1964. Approx. 51cm tall.

An inert WWI French 75mm shrapnel shell, date indistinct, shell further marked L344 14 P.

An inert British 4.5" lllumination head, approx. 48.5cm tall.

An inert British 14Kg practice bomb with stencilling and dated 1989. Approx. 71cm tall.

An inert E.O.D Demo 4 inch Naval Shell, together with an inert WWI 25pr shell with part fuse, Approx. 38cm tall.

An inert WWII 90mm G Shot HVAP-T shell, the case and projectile dated 1945. Approx. 90cm tall.

A WWII German Waffen SS officer's peak cap.
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A WWII German Waffen SS officer's forage cap.

A Luftwaffe M43 cap, insignia removed.

A WWII German Naval Officer's dagger by WKC.

An SA sports badge.

A Luftwaffe pilot's reconnaissance clasp.

A reproduction WWII German NSDAP organisation book.

Two rare English editions of the German propaganda magazines Signal.

A Third Reich marksmanship medal in gold colour.

A cased Third Reich Memel medal for the 1939 German occupation of the Memel District.

A set of Third Reich political leader cap cords and photograph.

A bayonet with scabbard marked Sanderson Sheffield to the blade.

A 1907 pattern bayonet with scabbard marked Sanderson to the blade.

A Wilkinson bayonet bearing VR cypher to blade, with scabbard.

A US M8AL1 bayonet in sheath

A bayonet With F+W marking and V 434798 upon Spearpoint Blade, composition grip, with scabbard, F Frey contenschwil 89 marked to
leather frog.

A WWII era British No7 MK1/L Bayonet & Scabbard, marked MK.1/L to blade.

A WWII era British No7 MK1/L Bayonet & Scabbard, marked NE7 MK.1/L to blade.

A Bulgarian AK47/AK74 Bakelite bayonet with sheath

An SA80 bayonet and scabbard.

A hand painted German porcelain figurine of a 19th century officer, 23cm high.

A decorative reproduction civil war style steel helmet.

A cowling for an aeroplane engine approx 57.5cm largest diameter. Bearing numbers to side FO301 338-001-305-0 F3559 DB4-92483-
K.
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Navigational chart; engraved by J & C Walker, new edition published 9th Jan 1915, being British North America Nova Scotia S E Coast
C.Sable to Sambro |, compiled from surveys of Captains Bayfield and Shortland and Comr Orlebar, R.N., measuring approx 102 x
68.5cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, Large Corrections published 25th October 1929, being North America Nova Scotia S.E.
Coast Country Island to Cape Canso, surveyed by Captain Bayfield R.N., measuring approx 102.5 x 70cm.

Navigational chart; engraved by Edward Weller, Small Corrections published 1937, being Coast of Labrador, Cape St Charles to
Sandwich Bay, compiled from surveys by Navigational Lieutenant W F Maxwell R.N., measuring approx 102 x 70cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, Small Corrections published 1919, being British North America Nova Scotia S.E. Coast,
C Sable to Sambro I, compiled from surveys of Captains Bayfield and Shortland and Comr Orlebar, R.N., measuring approx 102 x
68.5cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, Small Corrections published 1919, being British North America Nova Scotia S.E. Coast,
C Sable to Sambro I, compiled from surveys of Captains Bayfield and Shortland and Comr Orlebar, R.N., measuring approx 103 x
69cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, new edition published 9th Jan 1917, being North America, Bay of Fundy, East Coast,
Pubnico to Yarmouth, compiled from surveys of Commr P F Shortland, measuring approx 102 x 69cm.

Navigational chart; engraved by Weller and Addison, published 16th Jan 1914, being North America Newfoundland St John's Harbour,
compiled from surveys of Captain J W F Cone R.F., measuring approx 102.5 x 69cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, Small Corrections published 1917, being Nova Scotia Gut of Canso compiled from
surveys of Captain H W Bayfield, R.N. F.A.S., Commr Orlebar, Lieut J Hancock and Mr W Forbes Master, measuring approx 102.5 x
68.5cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, Small Corrections published 1916, being British North America Nova Scotia the Gut of
Canso compiled from surveys of Captain H W Bayfield R.N. F.A.S., engraved by F.S Weller, measuring approx 102.5 x 69cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, new edition published 1919, being British North America Nova Scotia S.E. Coast Sambro
| to C. Canso, compiled from surveys of Captains Bayfield and Comr Orlebar, R.N., measuring approx 103 x 69cm.

Navigational chart; engraved by Davies & Co, Small Corrections edition published 1925, being Central America West Coast Burica Point
to Mangrove Bluff, compiled from the most recent British and Foreign Government surveys, measuring approx 102 x 70cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, new edition published 1915, being North America East Coast Pemaquid Pt to Fletchers
Neck, compiled from United States Government Charts to 1914, L-shaped map measuring approx 102 x 98.5 (largest).

Navigational chart; Small Corrections 1936, being British North America Nova Scotia SE Coast, Sambro | to C.Canso, compiled from
surveys of Captains Bayfield and Comr Orlebar, R.N., measuring approx 102 x 70cm.

Navigational chart; engraved by Edward Weller, Small Corrections edition published 1924, being Canada River St Lawrence below
Quebec Orignaux Point to Goose Island, compiled from surveys of Staff Commander W F Maxwell R.N., measuring approx 102 x 92cm.

Navigational chart; engraved by Weller and Addison, Corrections published 1926, being Canada River St Lawrence Below Quebec
Saguenay River to Camouraska Islands, compiled from the Canadian Government Charts of 1916-23, measuring approx 102 x 70cm.
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Navigational chart; engraved by J & C Walker, Small Corrections edition published 1923, being Central American Coiva or Quibo Island
compiled from surveys of Lieutenant J Wood R.N., measuring approx 103 x 70.5cm.

Navigational chart; engraved by Edward Weller, Small Corrections edition published 1930, being West India Islands and Banks between
San Salvador and Sto Domingo compiled from surveys of Commr Richard Owen and the Offices of HMS Blossom, L-shaped map
measuring approx 120 x 94.5cm (largest).

Navigational chart; engraved by Malby & Sons, Small Corrections 1915, being North America North East Coast of Newfoundland
approach to Strait of Belle Island, compiled from surveys of Comrs G B Richards and H E Purey-Cust R.N., measuring approx 102 x
69cm.

Navigational chart; engraved by Malby & Sons, Small Corrections edition published 1925, being North America North East Coast of
Newfoundland Approach to Strait of Belle Isle compiled from surveys Comrs G E Richard and H E Purey-Cust R.N., measuring approx
103 x 70cm.

Navigational chart; engraved by J & C Walker, new edition published 18 June 1915, being United States East Coast Delaware River
from Cohamsey to Philadelphia compiled from surveys of the United States Coast Survey 1882, measuring approx 102.5 x 69cm.



